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OMAVALVONNAN SEURANTARAPORTTI 9-12/25 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/ Ryhmäkoti Kotkansiipi 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy verkkosivultamme https://eeks.fi. Tässä raportissa 
kuvaamme omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä 
tehtyjä toimenpiteitä ajalla 9-12/25 

Omavalvonnan kehittämiskohteet 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantaa, jossa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Työntekijöiden osaamista on vahvistettu ottamalla 
käyttöön Skhole-koulutusalusta. Kaikille hoitajille, säännöllisesti suoritettavan tietosuoja- ja 
EA-koulutuksen lisäksi, Skholessa pakollisena koulutuksena vuodelle 2025 ovat Hoitotyön 
kirjaaminen sekä Painehaavojen tunnistaminen ja ehkäisy.  Koulutuksia alustalta on suoritettu 
kiitettävästi. Hyvinvointialueen koulutustarjontaa on myös hyödynnetty.  

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 

Lääkehoidon poikkeamien kirjaamista ja valvontalain 29 § mukaista ilmoitusvelvollisuutta on 
käyty läpi säännöllisesti henkilöstöpalavereissa ja se on saatu juurrutettua käytäntöön. 
Ilmoituksia poikkeamista täytetään tunnollisesti. Poikkeamaprosessia on kehitetty ja 
poikkeamia käsitellään säännöllisesti henkilöstöpalavereissa.  

Kokemuksellinen laatu 

Asukkaat osallistuvat säännöllisesti pidettäviin asukaskokouksiin, jossa on tullut asukkailta 
hyvää palautetta. Asukkaille ja läheisille pidettiin omaisten iltapäivä 2.12.2025. Leppävaaran 
Seurakunta on järjestänyt hartaushetkiä kuukausittain ja ulkopuolisia konsertteja on myös 
järjestetty. Lisäksi ryhmäkodin hoitajat huolehtivat asukkaiden päivittäisistä virikkeistä ja 
ulkoilumahdollisuuksista. 

Palaute omavalvonta-, auditointi sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 

Ryhmäkoti Kotkansiipeen tehtiin Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen valvontasuunnitelman 
mukainen ohjaus- ja valvontakäynti Laatuportin kautta 28.8.2025 ja raportointitilaisuus 
Teamsin välityksellä 24.9.2025 . Toimintaa ja ohjeistuksia on kehitetty valvontakäynnin 
tuloksien perusteella. Omavalvontasuunnitelma on päivitetty 18.6.2025.  

 

 


